СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «20» сентября 2024 г.																	№ 104
 пгт. Игрим

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.12.2022 года № 287 «О земельном налоге на территории городского поселения Игрим»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с уставом городского поселения Игрим,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 29.12.2022 года № 287 «О земельном налоге на территории городского поселения Игрим» (с изменениями от 20.01.2023 № 294, от 29.08.2023 № 336) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2 пункта 2 слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник городского поселения Игрим» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета поселения
                                    И.Н. Дудка
	И.о. Главы городского поселения
                            Е.В. Котовщикова